*1060300121*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　書函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：劉瑤琪

電話：02-23619132#223

傳真：02-23815319

電子信箱：jennifer@ncl.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：國圖知字第10603001210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及報名表(334481_10603001210_1_334481_10603001210_2.doc、334481_106

03001210_1_334481_10603001210_3.doc)

主旨：檢送本館「106年青年學者養成營」活動簡章及報名表各1

份，敬請協助公告，並鼓勵貴校學生報名參加，請查照。

說明：

一、本館為強化青年學子之資訊素養與研究知能，培養學生撰

寫與發表學術論文能力，自104年起暑假期間辦理此活動

，獲得參與學員熱烈迴響及師長認同，今年暑假將持續辦

理第三屆「青年學者養成營」活動。

二、詳情請參見活動官網（http://106read.ncl.edu.tw/summ

er_camp/index_02.html）

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級職業學校

副本： 2017-05-18
08:26:35